
 
  Prodej Dům ,    Benešov nad Černou ul.Benešov nad Černou, 

Okres:Český Krumlov  Kraj: Jihočeský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/293828

Popis:
Nabízíme prodej rodinného domku, který je dispozičně řešený jako 2+1, zast. plocha 212 m2,
rozloha zahrady 318 m2, v těsné blízkosti centra obce Benešov nad Černou. RD je obyvatelný,
avšak vhodný spíše na částečnou rekonstrukci. Objekt je připojen na veřejný vodovod, topení
ústřední s kotlem na tuhá paliva, kanalizace řešena septikem, přičemž zahradou prochází
kanalizační řád, na který se lze připojit. Dům je kamenný, částečně cihlový, v dobrém stavu, fasáda
objektu po rekonstrukci a zateplení, včetně výměny oken a dveří. V podkroví je možné vybudovat
půdní vestavbu (v současnosti nezateplený dřevený pokojík). Nemovitost je částečně podsklepena,
součástí objektu je garáž a uhelna. Na pozemku je vybudovaný skleník. Klidná lokalita je vhodná
pro rodinu s dětmi, ale i k rekreačnímu odpočinku. Veškerá občanská vybavenost k dispozici.
Průkaz energetické náročnosti budovy zatím není k dispozici Případné informace na mobilním čísle:
720 484 630. RK nevolat

cena: 1.100.000,- Kč/objekt

Stav: k bydlení/užívání
Elektřina: ano
Vodovod: ano

Soukromá inzerce:
Fr.
Tel.: 777889345
Email na: realites.cz/293828

  
Vytištěné: 06.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/293828
http://www.realites.cz/293828
http://www.tcpdf.org

